
TRUCK Trade 

TRUCK TRADE spol. s r.o. 

Evropská 677, 664 42 Modřice 

IČ: 60717602 DIČ: CZ60717602 RG oddíl C .vložka 16191 OR KS Brno (dále jen "prodávající") 

Strana 1/3 

 

Závazná objednávka 
B03-F Verze č. 13 

Evidenční číslo 

222123008 

 

Kupující 

 

Zastoupený 

 

Název: Správa a údržba silnic Slovácka, s Příjmení: Hanačík 

Ulice: Pivovarská 514 Jméno: Michal 

Obec: UHERSKÉ HRADIŠTĚ - JAROŠO Telefon:  

PSČ: 686 01 Fax:  

Stát: CZ Mobil: 
 

DIČ: CZ26913216 Email:  

IČ: 26913216 Datum 
objednávky: 
 

29.6.2022 

 
Kupující tímto závazně a neodvolatelně objednává u prodávajícího TRUCK TRADE spol. s r.o. dodání: 
 

1 KS vozidla, typ 
 TATRA T158  
za cenu bez DPH 3140000,- CZK 

Vozidlo odpovídá specifikaci uvedené v potvrzené obchodní nabídce číslo: 122123005 

Předpokládaný termín dodání je stanoven na týden: 12/2023 

Kupující se zavazuje složit dohodnutou výši kauce na tento účet prodávajícího  

nebo na pokladně prodávajícího. 
 

Platba bude provedena pod variabilním symbolem:  

Výše kauce:  

Splatnost kauce do 29. 06. 2022 

Prodávající a kupující se dále dohodli: 

 

 

V. .Dne 

Prodávající tímto potvrzuje přijetí objednávky dne ....................  

 

Toto vyhotovení objednávky nahrazuje všechny předešlé se stejným číslem objednávky. 

Dále se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu a vozidlo od kupujícího převzít. 
Podpisem této Závazné objednávky uzavírají strany smluvní vztah, který se řídí Obchodními podmínkami pro prodej vozidel prodávajícího, 
se kterými se strany seznámily a s jejichž zněním souhlasí. Závazná objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž prodávající a 
kupující obdrží po jednom vyhotovení. 

 



 

OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO PRODEJ VOZIDEL 

l. 
Potvrzením závazné objednávky kupujícího prodávajícím se uzavírá mezi prodávajícím a kupujícím kupní smlouva, na základě které se prodávající zavazuje odevzdat kupujícímu 

vozidlo uvedené v objednávce a převést na něj vlastnické právo za podmínek stanovených v čl. III. a kupující se zavazuje převzít vozidlo uvedené v objednávce a zaplatit 
prodávajícímu sjednanou cenu. Závazky sjednané v rámci závazné objednávky pozbývají účinnosti, pokud prodávající a kupující uzavřou kupní smlouvu ohledně prodeje vozidla 
uvedeného v závazné objednávce nebo pokud dojde k uzavření kupní smlouvy ohledně prodeje vozidla uvedeného v závazné objednávce mezi prodávajícím a leasingovou 
společností financující nákup vozidla na základě smlouvy s kupujícím. Je-li součástí předmětu koupě nástavba, použijí se ujednání upravující prodej vozidla přiměřeně ve vztahu k 
nástavbě. 

Prodávající není povinen objednat vozidlo, nesloží-li kupující kauci ve výši sjednané v závazné objednávce. Jako titul pro úhradu kauce slouží potvrzená závazná objednávka. 
Nebude-li kupujícím kauce uhrazena, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit. V případě prodlení kupujícího s úhradou kauce se předpokládaný termín dodání vozidla 
prodlužuje, a to v závislosti od dodacích podmínek výrobce vozidla aktuálních v době uhrazení kauce. V případě, že dojde k posunu předpokládaného dodacího termínu, oznámí tento 
nový dodací termín prodávající kupujícímu. 

Ceny jsou uváděny bez DPH. DPH bude k ceně připočtena v zákonné výši. Za datum zaplacení se považuje datum připsání na účet prodávajícího. 
Prodávající je oprávněn změnit specifikaci vozidla uvedenou v potvrzené obchodní nabídce, a to v částech týkajících se poplatkových opcí a opcí s nulovou hodnotou v návaznosti 

na výrobní a dodací možnosti nebo v souvislosti s technickými úpravami vozidla provedenými na základě rozhodnutí správních a státních orgánů či výrobce. 
Kupující je srozuměn s tím, že prodávající je oprávněn stanovit konečnou cenu s přihlédnutím k provedeným změnám ve specifikaci vozidla nebo v návaznosti na podmínky 

poskytnutí leasingu, bude-li koupě vozidla financována leasingovou společností nebo byla-li kauce uhrazena po sjednané Ihůtě v návaznosti na podmínky prodeje. Konečná cena 

bude prodávajícím kupujícímu oznámena nejpozději s výzvou k odběru vozidla včetně uvedení účtu, kam má být uhrazena. Prodávající vystaví kupujícímu po zaplacení konečné 
ceny daňový doklad. 

Kupující provede platbu v EUR, není-li dále sjednáno jinak. V případě požadavku stanovení kupní ceny a fakturace v Kč je kupující povinen oznámit tento požadavek 
prodávajícímu v den podpisu závazné objednávky. Kupní cena pak bude přepočtena prodávajícím a to kurzem devizy prodej vyhlášeným jím stanovenou bankou ke dni prodeje 
vozidla. 

Prodávající je oprávněn dodat vozidlo i před výše uvedeným předpokládaným termínem dodání. V případě prodlení třetí osoby s dodáním vozidla prodávajícímu se předpokládaný 
termín dodání přiměřeným způsobem prodlužuje. O délce prodloužení termínu informuje prodávající kupujícího. 

S ohledem na nejistotu související s vystoupením Velké Británie z Evropské unie je tato nabídka založená na cenách, dodacích podmínkách, daních, dovozních clech, poplatcích 
nebo vládních poplatcích platným ke dni této nabídky a proto jejich změnou může dojít i ke změně této nabídky. 

Cena uvedená výše v této závazné objednávce je minimální cenou. Podpisem této závazné objednávky se Kupující neodvolatelné zavazuje ke koupi vozidla a prohlašuje, že je 
uzavřena kupní smlouva. Prodávající si výslovně vyhrazuje právo zvýšit cenu až 4 měsíce před výrobou tahače, 6 měsíců před výrobou vozidla určeného k dostavbě. Pokud bude 
oznámeno zvýšení ceny, bude mít kupující 2 týdny na to, aby se rozhodl, zda je cena přijatelná, nebo objednávku bezplatně zruší. Pokud Prodávající neobdrží od Kupujícího odpověď 
do 2 týdnů po oznámení zvýšení ceny, má se za to, že Kupující souhlasí a zavazuje se k nové ceně, a že je uzavřena upravená kupní smlouva. 

II. 
Kupující je povinen převzít vozidlo, nedojde-li mezi prodávajícím a kupujícím k jiné dohodě, v místě a čase stanoveném prodávajícím. Výzva je učiněna prodávajícím řádně, je-li 

uplatněna písemně, telefonicky, SMS zprávou či e-mailem na čísla či spojení uvedená v záhlaví objednávky. 
Při předání vozidla musí kupující prokázat, že v plné výši uhradil prodávajícímu konečnou kupní cenu a DPH . 
Nepřevezme-li kupující vozidlo ve sjednaném nebo stanoveném čase, je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úhradu smluvní pokuty ve výši rovnající se sjednané kauci. 

Nárok prodávajícího na předmětnou smluvní pokutu vznikne i v případě, že k řádnému předání a převzetí vozidla nedojde z důvodu, že kupující prodávajícímu neuhradí před 
předáním vozidla kupní cenu. Prodávající je oprávněn na úhradu smluvní pokuty započíst kauci uhrazenou kupujícím. Prodávající je v případě, že kupující ve sjednané Ihůtě vozidlo 
řádně nepřevezme, rovněž oprávněn odstoupit od kupní smlouvy. 

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok prodávajícího na náhradu újmy, která mu vznikne následným přeprodejem vozidla (náhrada újmy spočívá zejména v nákladech na 
přeprodej vozidla, kurzovní ztráty při nákupu a poté prodeji vozidla, ztráta na kupní ceně při prodeji vozidla atd.). 

V případě řádného převzetí vozidla kupujícím bude kauce kupujícímu vrácena, nebude-li započtena vůči kupní ceně. 

O předání a převzetí vozidla bude sepsán písemný protokol. S vozidlem budou kupujícímu předány dokumenty dodávané výrobcem vozidla a technický průkaz. 

III. 

Na vozidlo je kupujícím poskytována záruka za jakost uvedená v záručních podmínkách, jež budou kupujícímu předány při převzetí vozidla. Je-li součástí předmětu koupě 

nástavba, uplatní se ve vztahu k nástavbě záruční podmínky specifikované v záručním listě a/nebo v rámci návodu k obsluze vztahujícím se k předmětné nástavbě. Kupující je 

povinen řídit se instrukcemi výrobce uvedenými v servisním sešitě a návodu k obsluze. 

Vlastnické právo nabývá kupující po úplném zaplacení kupní ceny a převzetí vozidla. Nebezpečí škody na vozidle přechází na kupujícího okamžikem jeho předání prodávajícím 

kupujícímu nebo v době, kdy k tomuto předání mělo dojít, jestliže se kupující k převzetí nedostavil. 

V případě výskytu vad vozidla, jejichž existence zakládá podle příslušných právních předpisů právo kupujícího z vadného plnění, které by mu bylo přiznáno soudem, má 

kupující právo na jejich odstranění v přiměřené Ihůtě dohodnuté s prodávajícím, přičemž kupujícímu nevzniká jiný nárok z titulu odpovědnosti za vady. Práva ze záruky za jakost 

této smlouvy tím nejsou dotčena. 

IV. 
Doručováni písemností mezi prodávajícím a kupujícím bude probíhat na adresách uvedených v závazné objednávce, nebude-li písemně oznámeno jinak. V pochybnostech se má 

za to, že písemnost byla doručena třetím dnem po jejím odeslání, a to i tehdy, jestliže byla uložena a nebyla v úložní době vyzvednuta či byla vrácena, protože tam již adresát není. 
Odchylná ujednání v potvrzené závazné objednávce mají přednost před ujednáními v těchto obchodních podmínkách. Změny potvrzené závazné objednávky mohou být činěny 

jen písemně po dohodě smluvních stran, není-li v obchodních podmínkách stanoveno jinak. 
Prodávající je oprávněn provést jednostrannou změnu těchto obchodních podmínek pro prodej vozidel, a to bez ohledu na rozsah těchto změn, přičemž změna je účinná dnem 

doručení písemného oznámení předmětné změny kupujícímu. 

 

 TRUCK Trade 

TRUCK TRADE spol. s r.o. 

Evropská 677, 664 42 Modřice 

IČ: 60717602 DIČ: CZ60717602 RG oddíl C. vložka 16191 OR KS Brno (dále jen "prodávající") 

Strana 2/3 

 Závazná objednávka 
B03-F Verze č. 13 

Evidenční číslo 

222123008 

 

 



 

Prodávající Kupující 

TRUCK TRADE spol. s r.o. 

[podpis, jméno a funkce čitelně] 

 

OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO PRODEJ VOZIDEL 

Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí českým právním řádem s vyloučením Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží. 
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře 

České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu. 
Kupující, je-li fyzickou osobou, podpisem na této závazné objednávky dobrovolně uděluje na dobu neurčitou až do odvolání svůj souhlas s tím, aby 

prodávající dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších právních předpisů, jakožto správce zpracovával veškeré osobní 
údaje kupujícího uvedené v závazné objednávce, a to za účelem zanesení kupujícího do evidence zákazníků a nabízení obchodu, služeb či 
zákaznických výhod kupujícímu. Kupující prohlašuje, že je prodávajícím poučen o oprávnění odmítnout poskytnutí svého souhlasu v případech, kdy jeho 
souhlas není pro plnění ujednání z této smlouvy nezbytný. Kupující dále prohlašuje, že mu byly zpřístupněny informace ve smyslu § 11 zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších právních předpisů. 

Kupující není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího postoupit na třetí osobu pohledávky, které mu vzniknou na základě 
závazné objednávky. 

Kupující podpisem závazné objednávky potvrzuje, že se s jejím obsahem a obsahem těchto obchodních podmínek řádně seznámil, jejich ustanovení 
jsou mu srozumitelná a plně s nimi souhlasí. Smluvní strany tímto v souladu s § 1801 občanského zákoníku vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 
občanského zákoníku. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

Správa a údržba silnic Slovácka, s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V ceně vozidla je zahrnuto: 

Povinná výbava 
Kalibrace tachografu včetně protokolu 
Návody v českém jazyce 
Certifikáty Lármarmes, CEMT a COC 
Zaškolení řidiče 
Originální gumové koberečky 
Originální potahy obou sedadel 
sítko proti krádeži mot. nafty v hrdle nádrže 
Autorádi s bluetooth 

 TRUCK Trade 

TRUCK TRADE spol. s r.o. 

Evropská 677, 664 42 Modříce 

IČ: 60717602 DIČ: CZ60717602 RG oddíl C. vložka 16191 OR KS Brno (dále jen "prodávající") 

Strana 3/3 

 

Závazná objednávka 
B03-F Verze č. 13 

Evidenční číslo 

222123008 

 

 

 


